1

2

	Главе муниципального образования Темрюкский район

Ф.В. Бабенкову

	О выдаче пропусков

заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас выдать спецпропуск установленного образца на ТС, согласно утвержденному перечню организаций, индивидуальных предпринимателей, деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», для организаций передвижения автомобилей, обеспечивающих жителей товарами первой необходимости и жизнедеятельности населения Темрюкского района и Краснодарского края.
Ответственное лицо, контактный телефон.
Таблица № 1

Форма для выдачи пропусков передвижения автомобилей по территории Темрюкского района (зеленый пропуск)

	№
п/п

	Наименование организации/
индивидуального предпринимателя

	ИНН

	ОГРН

	ОКВЭД
	Тип,
марка ТС
	Государственный номер ТС
	Ф.И.О.
водителя

Таблица № 2

Форма для передвижения автомобилей по территории
Краснодарского края (красный пропуск)
	№
п/п

	Наименование организации/
индивидуального предпринимателя

	ИНН

	ОГРН

	ОКВЭД
	Тип,
марка ТС
	Государственный номер ТС
	Ф.И.О.
водителя

Руководитель                                                                                                               Ф.И.О.
М.П.

Исп.
Тел